De pesquisiis i inquisitionibus

[3827] In uilla de Huani, 1 kaficem, 1 robum 2 quartales.

[3828] De pecta de Elio, 1 robum.

[3829] In uilla de Exquiros, pro agro regis, 1 robum.

[3830] De rupturis de Andia, 2 kafices.

[3831] In uilla de Arteta, de hereditate Symonis Brioz, 2 roba.

[3832] In Verina, 1 kaficem.

[3833] In Ilarraçu, 2 roba.

[3834] In Larumbe de agro regis, 2 roba.

[3835] Summa parcium: 6 kafices, 1 robum 2 quartales.

96. Ms. laguna en el texto.

De bonis bannitorum

- [3836] In uillis de Içu, de Arayz, de Ilarraçu, de Blastegui et de Barasague, de bonis domni Furtuni Almoraut, nichil quia pepercit ei domnum.
- [3837] Pro domno Gundisaluo Johannis, in uillis de Çuatçu et de Equay, 1 kaficem, 1 robum.
- [3838] In Marquelayn, 11 kafices.
- [3839] Pro Simone de Oarriz, in Içurçu, 1 robum.
- [3840] In Nauaz et in Vnçu, 33 kafices.
- [3841] De emparancia filiorum Symonis de Charmi, nichil quia pepercit eis domnum.
- [3842] Pro domno Garsia Almoraut, in uilla d'Elcart, 19 kafices.
- [3843] Ibi de tributo monasterii, 50 kafices.
- [3844] Pro domno Enneco Almoraut, de pecta de Garçariayn, nichil quia Garsias Gundisalui de Andosella tenet, eo quod fideiussor est pro eo.
- [3845] Pro domno Guillermo de Podio, in villa de Çauual, nichil quia antequam recederet receperat pectam.
- [3846] In uilla de Senossyayn, 3 kafices, deficit 1 kaficem⁹⁷ pro quodam rustico qui recessit.
- [3847] Pro domna Tota Petri de Oarriz, in villa de Senossiaayn, de hereditate ipsius, nichil quia Guillermus Marzelli recipit pro debito suo.
- [3848] Summa parcium: 117 kafices, 2 roba.

In ualle de Içarue

- [3849] De pecta de Ouanos, 50 kafices.
- [3850] De pecta de Olandoayn, 35 kafices.
- [3851] De pecta de Vterga, 3 kafices, 2 roba.
- [3852] De pecta de Gomaciayn, 2 kafices.
- [3853] De pecta de Aynnorbe, 7 kafices, 2 roba 2 quartales.

97. 1 kaficem] Ms. subrayado.

[3854] Ibi de tributo hereditatis regis, 60 kafices.

[3855] Summa parcium: 158 kafices, 2 quartales.

[3856] Item recepit per comptum Sancii Martini, 100 kafices.

[3857] Item per comptum Petri Ochoe, portarii, de farina Baione, 15 kafices.

[3858] Summa 115 kafices.

[3859] Summa tocius recepte frumenti: 1.118 kafices, 2 roba 2 almudes.

Expendit frumentum

Opera facta

[3860] Pro reparanda clusa molendini de Erroz, 3 kafices.

[3861] Item pro cultura vinee de Içu, de emparancia domni Furtuni, 2 kafices.

[3862] Summa operum: 5 kafices.

Retinencie castrorum

[3863] Didaco Sancii de Garriz, merino, pro retinencia castri de Gueraynno, per annum vsque ad Candelariam anno quinto, 60 kafices.